
UCHWAŁA NR XIII/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie tworzenia programu Mieleńska  Karta Mieszkańca 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Program Mieleńska Karta Mieszkańca zwany dalej Programem. 

§ 2. 1. Program jest realizowany przez Gminę  Mielno, zwaną dalej Gminą. 

2. Program jest elementem polityki społecznej i promocyjnej Gminy Mielno. 

3. Program ma na celu: 

1) poprawę warunków i jakości życia mieszkańców Gminy; 

2) rozwój Gminy; 

3) zwiększenie dochodów Gminy z tytułu podatków; 

4) promocję Gminy jako miejsca  atrakcyjnego do osiedlenia się; 

5) zwiększenie dostępności  do gminnych obiektów użyteczności publicznej; 

6) promocję kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku; 

7) rozwój kultury lokalnej; 

8) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej. 

4. Program realizowany jest w następujących obszarach funkcjonowania gminy: 

1) sport i rekreacja; 

2) kultura; 

3) oświata; 

4) handel i usługi; 

5) zdrowie; 

6) parkingi; 

7) turystyka. 

§ 3. Dokumentem uprawniającym do korzystania z Programu jest Mieleńska Karta Mieszkańca wydana 
w formie plastikowej, cyfrowej lub elektronicznej zawierająca kod kreskowy lub kod QR. 

§ 4. 1. Do korzystania z Programu uprawniona jest każda osoba, która spełnia co najmniej jeden                     
z poniższych warunków: 

1) jest zameldowana na pobyt stały na terenie gminy Mielno; 

2) rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych w II Urzędzie Skarbowym w Koszalinie wskazując jako 
miejsce zamieszkania adres na terenie gminy Mielno; 

2. Do korzystania z Programu  uprawnione są także dzieci osób, o których mowa w ust. 1, w wieku do 
18 roku życia. a jeżeli uczą się nadal do ukończenia przez nie nauki, nie dłużej niż do ukończenia 25 roku 
życia. 

§ 5. 1. W ramach realizacji Programu tworzy się system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień.  

2. System, o którym mowa w ust. 1 realizuje Gmina Mielno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0A4994-ACF6-4F7D-88D2-DF9171F0061D. Podpisany Strona 1



3. Do systemu, o którym mowa w ust. 1 mogą przystąpić partnerzy w ramach zawieranych porozumień 
z Gminą. 

§ 6. Zniżki, ulgi, preferencje, uprawnienia obowiązujące w ramach Mieleńskiej Karty Mieszkańca określają 
odrębne uchwały Rady Miejskiej w Mielnie oraz porozumienia zawarte z partnerami. 

§ 7. W ramach realizacji Programu prowadzi się stronę internetową dotyczącą Mieleńskiej Karty 
Mieszkańca. 

§ 8. Środki niezbędne do realizacji Programu pokrywane są z budżetu Gminy Mielno na zasadach 
wynikających ze stosownych uchwał Rady Miejskiej w Mielnie. 

§ 9. Burmistrz Mielna w drodze zarządzenia określi szczegóły realizacji Programu oraz termin jego 
wprowadzenia. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0A4994-ACF6-4F7D-88D2-DF9171F0061D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/127/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4
	pkt 7 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


